慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议

第321号建议的协办意见
慈溪市教育局：
张建银代表提出的《关于加快新城河、城西两个九年一贯制学校的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
新城河板块九年一贯制学校由市新城河建设办公室负责筹建；城西九年一贯制学校建议宗汉街道多渠道筹集资金，可考虑结合区块开发整合教育资源。

代表建议加快建设及城西九年一贯制学校作为市属学校管理的建议，市教育局作为教育主管部门，根据我市中小学教育布局进行宏观统筹，由发改、国土、住建部门等统一建设方案，城西后续学校管理体制经市里决策后，市财政按现行财政体制进行保障。
慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月26日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837179